Blopo Lo6pbix Aefl

BnarotBopuTtenbHbIii oHA NomoLyu
[IeTAM-O0TKa3HNKaM 11 AeTAM-CMPOTaM

125040, MockBa,
yn. Ckakosas, 4. 36, 0. 213

WHH 7705520900
OrPH 1127799011856
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www.burodd.ru
e-mail: info@burodd.ru

IIpoekTt «O0yuenne no nporpamme «LBertoBoa» niast Makcuma u ero apysei
U3 BOrosiBJICHCKOro 1eTCKOro 10Ma»

JaTta cymMMa

duUHAHCOBBINA 0TUYET

CTaThd pacxonga

MOATBCPIKAAIOIINUC JOKYMCHTBI

I
5500,00

16/10/2023
32 000

20/10/2023

37 500,00

AJIMUHUCTPATUBHbBIC
pacxo/Ibl: YaCTHUHAS
oruiara 3a apeH.y
oduca

Omutara 3a oOy4eHue
10 IIporpaMmme
«BeToBom» st
MOJONIEYHBIX
borosiBnenckoro
JIETCKOTO JIoMa

Bcero pacxoabl
prd p

N —

N —

Cuer Ne 812 ot 12/10/2023
ITIT Ne 884 ot 16/10/2023

Cuet Ne 5735461 ot 19/10/2023
IIIT Ne 891 ot 20/10/2023



